
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 10 del 29/04/2019
29/04/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 500,00

 500,00

 285.000,00

 1.500,00

 286.500,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 412.000,00

 9.500,00

 421.500,00

 152.000,00

 152.000,00

 0,00

 500,00

 500,00

 276.000,00

 1.500,00

 277.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 276.000,00

 1.500,00

 277.500,00

 0,00

 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 500,00

 500,00

 277.000,00

 1.500,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 500,00

 500,00

 277.000,00

 1.500,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 285.000,00

 1.500,00

 286.500,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 127.000,00

 8.000,00

 135.000,00

 152.000,00

 152.000,00

 0,00

 500,00

 500,00

 276.000,00

 1.500,00

 277.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 277.000,00

 1.500,00

 278.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 10 del 29/04/2019
29/04/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 287.000,00

 669.500,00

 278.000,00

 278.000,00

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 279.000,00

Codice

E 00.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 279.000,00
 287.000,00
 382.500,00

 278.000,00
 0,00

 279.000,00
 0,00


